
1 

 

 
 
Successivamente si vota per l’approvazione Regolamento dell’attività negoziale  
                                                                DELIBERA n. 17  
Il Consiglio di Istituto dell’I.C.S. “G. Rodari” di Vermezzo con Zelo, nella seduta del 28.05.2020 
                                                                   VISTO 
                                              il punto n. 2 all’o.d.g. all’unanimità 
                                                                  DELIBERA 
                            L’approvazione del Regolamento dell’attività negoziale 
 

 
 

DELIBERA n. 18 
VISTO il punto nr 3 dell’ordine del giorno: Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per 
le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 
10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;   

DELIBERA all’ unanimità 
l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 “SMART 
CLASS”. 
 


